Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 22 ноября 2022 г. N 172н "О

03.03.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 22 ноября 2022 г. N
172н "О признании утратившим силу приказа Федерального фонда обязательного

медицинского страхования от 16 августа 2011 г. N 146 "Об утверждении форм отчетности"

В соответствии с пунктом 5 части 8 статьи 33 Федерального закона от 29 ноября 2010 г.
N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, N 49, ст. 6422) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федерального фонда обязательного медицинского
страхования от 16 августа 2011 г. N 146 "Об утверждении форм отчетности" (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 23 сентября 2011 г., регистрационный N 21882).

Председатель И.В. Баланин

Зарегистрировано в Минюсте РФ 13 февраля 2023 г.
Регистрационный N 72330